
  

Smlouva o dílo, dodatek č. 1 

 

uzavřená podle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

Číslo smlouvy objednatele: TS 33/90/20205TSTS/90/2018 

 
1. Smluvní strany 

  

Zhotovitel:            

Název:                                 INVART servis s. r. o., 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl C, 

vložka 22198 

zastoupena:                         Radek Trochta, jednatel      

ve věcech provozních oprávněn jednat: 

  stavby vedoucí: Radek Trochta, jednatel      

se sídlem:                            Březová 527/22, Ráj, 734 01 Karviná                                      

IČO:                                    25854801 

DIČ:                                    CZ25854801  

Bankovní spojení:               CSPO 

Číslo účtu:                          1726787329/0800 

Telefonní číslo:                   + 420 608 710 460 

email:        invart.rt@seznam.cz 

(dále jen zhotovitel) 

Objednatel: 

Název:                                  Technické služby Karviná, a.s. 

se sídlem:                             Bohumínská 1878/6, 735 06 Karviná-Nové Město 

 společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, oddíl B, 

 vložka 1215 

zastoupena:                          Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti na základě plné moci udělené 

                                             představenstvem ze dne 20. 03. 2019 

ve věcech provozních oprávněn jednat: 

                                             Vladimíra Čapková, DiS. 

Tel.:                                      596 302 115, 724 291 670 

e-mail:                                  jakost@tsk.cz 

IČ:                                        65138082 

DIČ:                                     CZ 65138082 

          Plátce DPH 

Bank. spoj.:                          Komerční banka, a. s., pobočka Karviná 

Číslo účtu:                            19-3488910297/0100 

(dále jen objednatel) 

 

mailto:jakost@tsk.cz


 

2. Předmět smlouvy 

Nemění se 
 

 

3. Vlastnictví díla a nebezpečí škody 

Nemění se 

 
 

4. Doba a místo plnění 

Nemění se 

 
 

5. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl 2 této 

smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:  315 898,19 Kč bez DPH a                                               

382 236,80 Kč včetně DPH. 
Tato částka se upravuje o Méně práce a to: 

Položka 3 rozpočtu – Základy pod technologická zařízení půdorysné plochy do 0,5m2 

z betonu prostého tř. C 25/30  -3948,75 Kč 

a  

 

Více práce a to: 

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl. 40mm plochy do 15m2    

+ 1417,5 Kč 

Celková cena dle dodatku č.1 činí 313 366,94 Kč bez DPH. 

U fakturace prací bude použita přenesená daňová povinnost. 

 

5.1. Smluvní strany prohlašují, že dílo je zadáno dle rozpočtu. Položkový rozpočet je přílohou a 

nedílnou součástí této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou u 

ceny pevné a neměnné po celou dobu realizace stavby. 

5.2. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a platná až do termínu kompletního 

ukončení a převzetí díla objednatelem, zároveň nemá zhotovitel povinnost provést práce 

nad rámec položkového rozpočtu a nad rámec výkazu výměr tohoto rozpočtu. Položky, 

které nejsou v položkovém rozpočtu nemá povinnost zhotovitel provádět. 

5.3. Zhotovitel je odpovědný za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními 

předpisy. 

5.4. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné k provedení díla, zejména 

náklady na provedení prací a dodávek, náklady na vybudování, udržování a odstranění 

zařízení staveniště, náklady na oplocení a označení staveniště, mimostaveništní dopravu, 

přesun hmot, provedení veškerých zkoušek a revizí nutných k ukončení díla, náklady na 

energii, vodu, topení, spotřebované v době realizace díla, případně další služby nutné k 

provádění díla, náklady na třídění druhotných surovin, rozebrání a roztřídění 

demontovaných výrobků a to tak, aby bylo možné odprodat druhotné suroviny samostatně 

dle jednotlivých druhů, náklady na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, opatření k 

ochraně ŽP, pojištění stavby a osob, organizační a koordinační činnost, poplatky spojené se 

záborem veřejného prostranství a zajištění nezbytných dopravních opatření. Sjednaná cena 

obsahuje předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a předpokládané zvýšení ceny v 

závislosti na čase plnění. 

5.5. Položkový rozpočet slouží k vykazování finančních objemů provedených prací a k ocenění 

víceprací a méně prací. 



5.6. V případě změny ceny díla z důvodu méněprací či víceprací jsou smluvní strany povinny 

uzavřít dodatek k této smlouvě. Teprve po oboustranném podpisu tohoto dodatku má 

zhotovitel v případě víceprací právo na jejich úhradu, v případě méněprací se  sníží cena 

díla. 

 

6. Platební podmínky 

Nemění se. 

 

7. Jakost díla 

Nemění se. 

 

8. Provádění  díla 

Nemění se. 

 

9. Stavební deník 

Nemění se. 
 

10.  Předání a převzetí díla 

Nemění se. 
 

      11. Záruční podmínky a vady díla 

Nemění se. 
 

12. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

Nemění se. 
 

13. Závěrečná ujednání 

Nemění se. 
 

 

V Karviné dne  29. 10. 2020             V Karviné dne 29. 10. 2020  

 

 

za objednatele                                  za zhotovitele 

 

 

 

 

 

--------------------------------     ------------------------------------- 

ředitel společnosti               Jednatel   

Technické služby Karviná, a. s.                                INVART servis s. r. o., 

Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA               Radek Trochta       


